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PS Racing Center Greinbach



01.10.2023

Gedruckt am: 06.10.2023

ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2023

Div. I Street LG 1
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

22 WALKNER Reinhard (1) 1:04,42 (1) 1:04,46 (1) 1:04,89 (2) 2:08,881 HC MotorsportSLM 12,0 0,0 12,0

2 HAUSKA Thomas (3) 1:06,24 (2) 1:05,14 (2) 1:04,22 (1) 2:09,362 ders. 0,48 0,48SLM 10,0 0,0 10,0

4 HUBER Wolfgang Erwin 1:08,60 (6) 1:06,18 (3) 1:07,00 (4) 2:13,183 MSC Enzian 4,29 3,81WNB 8,0 0,0 8,0

3 HAMIGA Alexander (5) 1:07,03 (3) 1:06,79 (4) 1:06,73 (3) 2:13,524 ders. 4,64 0,35OOE 7,0 0,0 7,0

1 SCHAUPERL Gernot (2) 1:07,29 (4) 1:07,76 (5) 1:07,36 (5) 2:14,655 ders. 5,77 1,13SRC 6,0 0,0 6,0

19 SCHACHINGER Thomas (4) 1:08,26 (5) 1:09,18 (6) 1:08,02 (6) 2:16,286 PSV Wien 7,40 1,63WNB 5,0 0,0 5,0

20 WILFINGER Barbara (6) 1:24,61 (7) 1:23,83 (7) 1:21,57 (7) 2:45,407 ders. 36,51 29,12RCK 4,0 0,0 4,0

9 SIEGHARTNER Tiffany ders.OOE 0,0 0,0 0,0

8Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. I Street LG 2
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

32 GRADWOHL Martin (2) 1:03,29 (1) 1:03,26 (1) 1:03,48 (2) 2:06,561 ders.WNB 12,0 0,0 12,0

34 PERHOFER Jochen (1) 1:03,62 (2) 1:03,43 (2) 1:03,20 (1) 2:06,632 ders. 0,07 0,07SRC 10,0 0,0 10,0

58 REINTHALER Nico (4) 1:05,47 (3) 1:05,00 (3) 1:04,55 (3) 2:09,553 ders. 3,00 2,93SRC 8,0 0,0 8,0

52 OGRIS Luca (3) 1:05,93 (4) 1:05,52 (4) 1:05,74 (5) 2:11,264 ders. 4,70 1,70RCK 7,0 0,0 7,0

40 EDERER Lukas 2 (10) 1:06,30 (5) 1:06,32 (5) 1:05,51 (4) 2:11,805 ders. 5,25 0,55WNB 6,0 0,0 6,0

47 LÖSCHNIG Ferdinand (7) 1:10,32 (9) 1:07,85 (7) 1:07,23 (6) 2:15,096 ders. 8,53 3,28RCK 5,0 0,0 5,0

35 ZIMMERMANN Marina (5) 1:07,72 (6) 1:08,55 (8) 1:07,55 (7) 2:15,287 ders. 8,72 0,19WNB 4,0 0,0 4,0

53 MAYR Martin (6) 1:08,11 (7) 1:07,56 (6) 1:07,85 (9) 2:15,418 TRC Racing Team 8,86 0,14OOE 3,0 0,0 3,0

51 KOHLERT Florian (8) 1:09,58 (8) 1:09,78 (9) 1:07,75 (8) 2:17,339 ders. 10,78 1,92WNB 2,0 0,0 2,0

33 REINTHALER Sabine (9) 1:10,43 (10) 1:10,78 (10) 1:10,31 (10) 2:20,7410 ders. 14,18 3,40SRC 1,0 0,0 1,0

37 LÖSCHNIG Birgit (11) 1:10,78 (11) 1:12,76 (11) 1:10,98 (11) 2:21,7611 ders. 15,21 1,03RCK 0,0 0,0 0,0

41 PFLÜGLER Lea (12) 1:17,91 (12) 1:15,42 (12) 1:14,17 (12) 2:29,5812 ders. 23,03 7,82WNB 0,0 0,0 0,0

54 WEIKL Nadine (14) 1:21,31 (13) 1:21,37 (13) 1:18,83 (13) 2:40,1413 TRC-Racing Team 33,58 10,56OOE 0,0 0,0 0,0

45 STERN Sabine (13) 1:22,55 (14) 1:23,21 (14) 1:21,56 (14) 2:44,1114 ders. 37,56 3,97WNB 0,0 0,0 0,0

14Genannt: 14Gestartet: 14Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. I Street LG 3
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

78 MAYER Patrick (2) 1:01,59 (2) 1:00,72 (1) 1:01,24 (1) 2:01,961 ASV BruckWNB 12,0 0,0 12,0

62 GRASMUGG Alois (1) 1:00,65 (1) 1:01,36 (2) 1:02,11 (3) 2:02,012 ders. 0,05 0,05SRC 10,0 0,0 10,0

68 LUTTENBERGER Wolfgang (3) 1:02,00 (3) 1:02,00 (3) 1:01,36 (2) 2:03,353 ASV Bruck 1,39 1,34WNB 8,0 0,0 8,0

82 PRASSL Christopher (4) 1:04,12 (4) 1:03,69 (4) 1:02,34 (4) 2:06,034 ders. 4,07 2,68SRC 7,0 0,0 7,0

74 HIMSL Werner (5) 1:08,36 (5) 1:09,76 (5) 1:08,90 (5) 2:17,265 ders. 15,30 11,23OOE 6,0 0,0 6,0

63 HANS Werner ders.WNB 0,0 0,0 0,0

6Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:
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01.10.2023

Gedruckt am: 06.10.2023

ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2023

Div. I Street LG 4
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

97 KIENZL Markus (3) 1:00,78 (1) 1:01,10 (1) 1:01,50 (2) 2:01,881 ders.SRC 12,0 0,0 12,0

95 MÜLLER Franz (2) 1:01,36 (2) 1:01,21 (2) 1:01,24 (1) 2:02,442 PSV Wien 0,56 0,56WNB 10,0 0,0 10,0

93 SCHAUPERL Karl Heinz Ing.
BEd

(4) 1:01,52 (3) 1:01,33 (3) 1:01,75 (4) 2:02,843 ders. 0,96 0,40SRC 8,0 0,0 8,0

98 KAINZ Steve (1) 1:02,25 (4) 1:01,83 (4) 1:01,65 (3) 2:03,484 ders. 1,59 0,63WNB 7,0 0,0 7,0

103 PRASCHNIG Markus (9) 1:03,02 (5) 1:02,61 (5) 1:01,92 (5) 2:04,535 ASV Bruck 2,65 1,06WNB 6,0 0,0 6,0

109 AUSSERLECHNER Andreas (5) 1:03,10 (6) 1:03,81 (6) 1:03,90 (7) 2:06,906 ders. 5,02 2,37SLM 5,0 0,0 5,0

108 KRÖLL Carina (6) 1:03,59 (7) 1:04,21 (7) 1:03,34 (6) 2:06,937 ders. 5,04 0,02SLM 4,0 0,0 4,0

111 SCHREI Johann (7) 1:04,77 (8) 1:05,18 (8) 1:06,05 (10) 2:09,968 ders. 8,07 3,03SRC 3,0 0,0 3,0

106 ROSSEGGER Erich (8) 1:05,48 (9) 1:05,68 (9) 1:05,97 (9) 2:11,169 ders. 9,28 1,20SRC 2,0 0,0 2,0

104 BREI Hans (10) 1:07,65 (10) 1:06,19 (10) 1:05,21 (8) 2:11,3910 ders. 9,51 0,23OOE 1,0 0,0 1,0

10Genannt: 10Gestartet: 10Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. I Street LG 5
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

124 FALLMANN Markus (1) 0:58,43 (1) 0:58,94 (1) 0:58,47 (1) 1:56,901 ARBÖ Team SteyrOOE 12,0 0,0 12,0

126 KIENZL Helmut (2) 0:59,16 (2) 0:59,69 (4) 0:58,81 (2) 1:57,982 ders. 1,08 1,08SRC 10,0 0,0 10,0

123 EILMER Martin (3) 0:59,37 (3) 0:59,05 (2) 0:59,53 (3) 1:58,423 ARBÖ team Steyr 1,52 0,44OOE 8,0 0,0 8,0

122 FRÖHLICH Thomas (4) 1:00,52 (4) 0:59,68 (3) 1:00,33 (4) 2:00,014 ASV Bruck 3,12 1,59WNB 7,0 0,0 7,0

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport bis 1400 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

171 WEINGARTMANN Michael (1) 1:02,74 (1) 1:02,71 (1) 1:02,86 2 (2) 2:05,451 ders.SRC 12,0 0,0 12,0

151 WEINGARTMANN Mario (2) 1:03,74 2 (2) 1:03,62 (2) 1:03,41 (1) 2:07,032 ders. 1,58 1,58SRC 10,0 0,0 10,0

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport bis 1600 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

326 HUBER Sebastian (1) DNF 1:01,09 (1) 1:00,84 (1) 2:01,931 ders.SRC 12,0 0,0 12,0

187 EISENMANN Christian (2) 1:01,95 (1) 1:02,03 (2) 1:02,15 (2) 2:03,972 ders. 2,04 2,04SLM 10,0 0,0 10,0

184 GRISCHEK Florian (5) 1:03,86 (2) 1:02,81 (3) 1:02,41 (3) 2:05,223 TRC Raing Team 3,29 1,24OOE 8,0 0,0 8,0

185 ZIMMERMANN Mario (3) 1:04,52 (3) 1:03,57 (4) 1:02,98 (4) 2:06,554 ders. 4,62 1,33WNB 7,0 0,0 7,0

196 WALKNER Reinhard (4) 1:04,72 (5) 1:03,93 (5) 1:03,25 (5) 2:07,185 ders. 5,25 0,63SLM 6,0 0,0 6,0

193 RINGHOFER Armin 20 (12) 1:04,66 (4) 1:05,10 2 (8) 1:03,78 (6) 2:08,446 RCC Süd 6,52 1,26SRC 5,0 0,0 5,0

182 DIENER Justin (8) 1:05,30 (6) 1:04,28 (6) 1:04,69 (8) 2:08,977 ders. 7,04 0,53SRC 4,0 0,0 4,0

195 FREIßMUT Jürgen (6) 1:06,39 (7) 1:05,32 (7) 1:04,67 (7) 2:10,008 ders. 8,07 1,03SRC 3,0 0,0 3,0

192 KREUZER Herbert (7) 1:09,03 (9) 1:07,61 (9) 1:06,56 (9) 2:14,189 MSC Mühlbach 12,25 4,18OOE 2,0 0,0 2,0

186 PIETSCHNIG David (9) 1:07,39 (8) 1:07,99 (10) 1:09,18 2 (11) 2:15,3810 TRC Racing Team 13,45 1,20OOE 1,0 0,0 1,0
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Gedruckt am: 06.10.2023

ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2023

Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

188 DOPPELREITER Benjamin (10) 1:09,92 (10) 1:10,42 (11) 1:09,48 (10) 2:19,4011 ders. 17,47 4,02SRC 0,0 0,0 0,0

198 NEUHOLD Daniel (11) 1:12,25 (11) 1:11,14 (12) 1:11,37 (12) 2:22,5112 HC Motorsport 20,58 3,11SLM 0,0 0,0 0,0

206 MAIR Sandra (13) 1:24,48 (12) 1:23,83 (13) 1:20,25 (13) 2:44,0813 42,15 21,57OOE 0,0 0,0 0,0

205 ZIMMERMANN Marina ders.WNB 0,0 0,0 0,0

14Genannt: 13Gestartet: 13Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport bis 2000 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

211 WALCHER Martin (1) 0:57,98 (1) 0:57,79 (1) 0:57,56 (1) 1:55,351 ders.OOE 12,0 0,0 12,0

212 EBNER Christian (2) 0:59,74 (2) 1:00,28 (2) 0:59,69 (2) 1:59,442 TRC Racing Team 4,08 4,08OOE 10,0 0,0 10,0

242 EBNER Petra (4) 1:02,07 (3) 1:01,24 (3) 1:01,29 (3) 2:02,533 TRC Racing Team 7,18 3,09OOE 8,0 0,0 8,0

217 BUXBAUM Daniel (3) 1:03,22 (5) 1:03,01 (5) 1:01,58 (4) 2:04,584 PSV Wien 9,23 2,05WNB 7,0 0,0 7,0

226 WILFLING Philipp (5) 1:03,20 (4) 1:02,52 (4) 1:02,38 (5) 2:04,905 ders. 9,55 0,32SRC 6,0 0,0 6,0

214 RIEDLER Klaus (6) 1:04,25 (6) 1:04,21 (6) 1:03,77 (6) 2:07,986 ders. 12,63 3,08OOE 5,0 0,0 5,0

239 REININGER Stefan 2 (8) 1:06,48 (7) 1:06,27 (7) 1:06,55 (7) 2:12,757 ders. 17,40 4,77WNB 4,0 0,0 4,0

232 MAYRHOFER Hermann (7) 1:07,62 (8) 1:09,06 (8) 1:07,88 (8) 2:15,508 ders. 20,14 2,74WNB 3,0 0,0 3,0

8Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

252 FRÖHLICH Herbert (1) 1:00,04 (2) 1:00,23 (2) 0:58,59 (1) 1:58,631 ders.SLM 12,0 0,0 12,0

259 RÖTZER Markus (2) 0:59,61 (1) 0:59,68 (1) 0:59,08 (2) 1:58,692 ARBÖ Team Steyr 0,06 0,06OOE 10,0 0,0 10,0

277 MOLDOVAN Traian (3) 1:00,73 (3) 1:00,49 (3) 0:60,00 (3) 2:00,493 ders. 1,86 1,80WNB 8,0 0,0 8,0

255 KRISCH Thomas (4) 1:01,19 (4) 1:00,54 (4) 1:00,29 (4) 2:00,834 ders. 2,20 0,34WNB 7,0 0,0 7,0

254 SOMMER Herbert 2 (9) 1:02,81 (6) 1:00,75 (5) 1:01,50 (5) 2:02,245 TRC Racing Team 3,62 1,41OOE 6,0 0,0 6,0

253 SCHILBERZ Edwin 2 (7) 1:01,91 (5) 1:02,29 (7) 2:04,206 ders. 5,57 1,96RCK 5,0 0,0 5,0

276 HELD Nicolas 2 (6) 1:02,58 2 (9) 1:02,15 (6) 1:02,39 (7) 2:04,547 ders. 5,91 0,34SRC 4,0 0,0 4,0

263 HERZIG Jan (5) 1:03,14 (7) 1:03,16 (8) 1:02,34 (6) 2:05,488 ders. 6,85 0,94WNB 3,0 0,0 3,0

260 ZWEIMüLLER Alexander (8) 1:03,60 (8) 1:04,31 (9) 1:04,31 (8) 2:07,919 ders. 9,28 2,43OOE 2,0 0,0 2,0

257 ZWERSCHINA Harry ders.SLM 0,0 0,0 0,0

268 KOLLMANN Franz ders.SRC 0,0 0,0 0,0

271 SCHAUER Markus ders.WNB 0,0 0,0 0,0

12Genannt: 9Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

281 LAPUSCH Dieter (1) 0:56,90 (1) 0:55,88 (1) 0:56,11 (1) 1:51,991 ders.OOE 12,0 0,0 12,0

282 SCHWAB Dietmar (2) 0:57,01 (2) 0:57,38 (2) 0:57,51 (2) 1:54,392 ders. 2,40 2,40SRC 10,0 0,0 10,0

296 STANGL Manfred (3) 1:00,05 (3) 0:59,67 (3) 0:59,53 (3) 1:59,203 ders. 7,21 4,81WNB 8,0 0,0 8,0
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01.10.2023

Gedruckt am: 06.10.2023

ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2023

Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

302 BECKER Thomas (6) 1:00,32 (4) 1:00,65 (4) 1:00,71 (4) 2:00,984 MSC Enzian 8,99 1,77WNB 7,0 0,0 7,0

285 STACHL Johann 2 (5) 1:03,13 (5) 1:02,02 (5) 1:03,08 (5) 2:05,105 ders. 13,11 4,13WNB 6,0 0,0 6,0

284 STACHL Monika (4) 1:06,09 (6) 1:06,50 (6) 1:05,04 (6) 2:11,136 ders. 19,14 6,03WNB 5,0 0,0 5,0

288 KRAXNER David ders.RCK 0,0 0,0 0,0

7Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport Sport Sammelklasse
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

312 SAUER Jürgen (1) 0:56,51 (1) 0:55,90 (1) 0:55,04 (1) 1:50,941 ders.WNB 12,0 0,0 12,0

325 SPROSEC Thomas (2) 0:59,23 (2) 0:59,68 (2) 0:58,90 (2) 1:58,132 ders. 7,19 7,19WNB 10,0 0,0 10,0

322 NAGY Marcel (3) 1:03,76 (3) 1:02,25 (3) 1:01,46 (3) 2:03,723 ders. 12,78 5,59WNB 8,0 0,0 8,0

331 STEINER Raphael (4) 1:08,73 (4) 1:07,77 2 (4) 1:07,52 (4) 2:16,254 ders. 25,31 12,53SRC 7,0 0,0 7,0

327 STABER Hannes (5) 1:11,56 (5) 1:12,13 (5) 1:11,03 (5) 2:22,585 31,64 6,34RCK 6,0 0,0 6,0

316 ZOTTLER Christian ders.SRC 0,0 0,0 0,0

321 KARL Jasmin ders.SRC 0,0 0,0 0,0

332 MÜLLER Christoph Ford RS-FanclubWNB 0,0 0,0 0,0

8Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race bis 1400 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

361 DALL Franz (1) 0:56,48 (1) 0:56,29 (1) 0:55,92 (1) 1:52,211 RC-Auto EderOOE 12,0 0,0 12,0

341 DALL Martin (2) 0:58,58 (2) 0:57,00 (2) 0:57,09 (2) 1:54,102 RC-Auto Eder 1,89 1,89OOE 10,0 0,0 10,0

352 ROSSEGGER Erich (3) 1:00,82 (3) 1:00,86 (3) 1:00,31 (3) 2:01,133 ders. 8,92 7,04SRC 8,0 0,0 8,0

357 KRAXNER David (4) 1:03,03 (4) 1:03,45 (4) 1:02,96 (4) 2:05,994 ders. 13,78 4,86RCK 7,0 0,0 7,0

347 KRAXNER Thomas (5) 1:06,45 (5) 1:07,73 (5) 1:04,99 (5) 2:11,445 ders. 19,23 5,45RCK 6,0 0,0 6,0

344 NAGY Alexander (6) 1:08,54 (6) 1:09,64 (6) DNS 2:18,196 ders. 25,98 6,75WNB 5,0 0,0 5,0

364 PFLÜGLER Sonja (7) 1:21,17 (7) 1:17,70 (7) 1:29,51 (6) 2:38,887 ders. 46,67 20,69WNB 4,0 0,0 4,0

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race bis 1600 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

379 PERWEIN Fabian (1) 0:55,22 (1) 0:55,07 (1) 0:54,30 (1) 1:49,371 MSC MühlbachOOE 12,0 0,0 12,0

400 PERWEIN Herbert (2) 0:55,65 (2) 0:55,72 (2) 0:55,42 (2) 1:51,072 ders. 1,70 1,70OOE 10,0 0,0 10,0

373 BAUER Martin (3) 0:56,57 (3) 0:56,42 (3) 0:56,63 (3) 1:52,993 ders. 3,61 1,92SRC 8,0 0,0 8,0

392 AUNER Rene (5) 0:57,13 (4) 0:57,28 (4) 0:57,25 (4) 1:54,384 ders. 5,01 1,40SRC 7,0 0,0 7,0

390 RAAB Philipp (4) 0:57,96 (5) 0:58,26 (5) 1:56,225 ders. 6,84 1,83OOE 6,0 0,0 6,0

393 GRISCHEK Bernhard (6) 1:10,60 (6) 1:10,84 (6) 1:07,61 (5) 2:18,216 TRC Racing Team 28,83 21,99OOE 5,0 0,0 5,0

375 RINDT Uwe ders.OOE 0,0 0,0 0,0

394 RUBBNIG Meinhard ders.RCK 0,0 0,0 0,0
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01.10.2023

Gedruckt am: 06.10.2023

ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2023

Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

8Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race bis 2000 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

405 IRLINGER Christian (3) 0:56,37 (3) 0:56,30 (1) 0:56,19 (1) 1:52,481 MSC Schönau a.
K.

SLM 12,0 0,0 12,0

402 SCHLADER Georg (2) 0:56,32 (2) 0:57,18 (2) 0:57,50 (2) 1:53,502 ders. 1,02 1,02OOE 10,0 0,0 10,0

407 GSCHIEL Severin (1) 0:55,82 (1) DNF DNFMSC MühlbachOOE 0,0 0,0 0,0

401 MAYER Patrick Mayer MotorsportWNB 0,0 0,0 0,0

4Genannt: 3Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

452 HUEMER Patrick 20 (3) 0:56,02 (1) 0:55,77 (1) 0:56,23 (1) 1:51,801 ders.OOE 12,0 0,0 12,0

461 LUNGKOFLER Gerald (1) 1:07,68 (3) 1:06,29 (2) 1:05,71 (2) 2:12,002 ders. 20,20 20,20RCK 10,0 0,0 10,0

451 LUNGKOFLER Karl (2) 1:07,64 (2) 1:08,24 (3) 1:06,34 (3) 2:13,993 ders. 22,19 1,99RCK 8,0 0,0 8,0

441 PERWEIN Herbert MSC MühlbachOOE 0,0 0,0 0,0

442 BINDBERGER Peter ders.OOE 0,0 0,0 0,0

474 MAYR Mario ders.WNB 0,0 0,0 0,0

6Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

481 LEITNER Wolfgang (1) 0:55,62 (1) 0:55,49 (1) 0:55,94 (1) 1:51,111 ders.WNB 12,0 0,0 12,0

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race Sammelklasse
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

530 KROUPA Thomas (2) 0:57,37 (1) 0:57,04 (1) 0:56,70 (1) 1:53,741 ASV BruckWNB 12,0 0,0 12,0

514 KELLERMAYR Christian (1) 0:57,80 (2) 0:57,29 (2) 0:57,82 (2) 1:55,092 KC Motorsport 1,35 1,35OOE 10,0 0,0 10,0

378 KRONSTEINER Gerhard (3) 0:58,78 (3) 0:59,32 (3) DNS 1:58,103 ARBÖ Team Steyr 4,36 3,01OOE 8,0 0,0 8,0

524 POSCH Gabriel (4) 1:01,70 (4) 1:01,81 (4) 1:00,98 (3) 2:02,684 ders. 8,94 4,58SRC 7,0 0,0 7,0

529 MARCHAT Michael (5) 1:03,02 (5) 1:02,54 (5) 1:02,27 (4) 2:04,815 ders. 11,07 2,13RCK 6,0 0,0 6,0

539 MARCHAT Daniela (6) 1:09,89 (6) 1:09,92 (6) 1:08,37 (5) 2:18,266 ders. 24,52 13,45RCK 5,0 0,0 5,0

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race Formular
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

691 SKOFF Gregor (2) 0:52,36 (1) 0:52,64 (1) 0:52,46 (1) 1:44,821 ders.SRC 12,0 0,0 12,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

692 AICHGRUBER  René -
Patrick 

(1) 0:53,06 (2) 0:53,83 (2) 0:53,90 (2) 1:46,892 ders. 2,07 2,07SLM 10,0 0,0 10,0

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. IV Histo bis 2500 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

581 EBNER Matthias (1) 1:00,26 (1) 1:00,10 (1) 1:00,21 (1) 2:00,321 ders.SLM 12,0 0,0 12,0

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. IV Histo über 2500 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

612 WALDBAUER Peter (1) 1:01,33 (1) 1:00,99 (1) 1:00,85 (1) 2:01,841 ders.SRC 12,0 0,0 12,0

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. IV Histo Formel Ford 1600
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

673 DORFBAUER Harald (1) 0:57,78 (1) 0:57,36 (1) 0:56,93 (1) 1:54,291 ders.OOE 12,0 0,0 12,0

676 ROHREGGER Johann (2) 1:03,15 (2) 1:03,27 (2) 1:03,00 (2) 2:06,152 ders. 11,85 11,85OOE 10,0 0,0 10,0

672 MAUHART Florian ders.OOE 0,0 0,0 0,0

682 EBNER Karl ders.OOE 0,0 0,0 0,0

4Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Div. I Street
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

124 FALLMANN Markus (1) 0:58,43 (1) 0:58,94 (1) 0:58,47 (1) 1:56,901 ARBÖ Team SteyrOOE 12,0 0,0 12,0

126 KIENZL Helmut (2) 0:59,16 (2) 0:59,69 (4) 0:58,81 (2) 1:57,982 ders. 1,08 1,08SRC 10,0 0,0 10,0

123 EILMER Martin (3) 0:59,37 (3) 0:59,05 (2) 0:59,53 (3) 1:58,423 ARBÖ team Steyr 1,52 0,44OOE 8,0 0,0 8,0

122 FRÖHLICH Thomas (4) 1:00,52 (4) 0:59,68 (3) 1:00,33 (4) 2:00,014 ASV Bruck 3,12 1,59WNB 7,0 0,0 7,0

97 KIENZL Markus (10) 1:00,78 (6) 1:01,10 (6) 1:01,50 (8) 2:01,885 ders. 4,99 1,87SRC 12,0 0,0 12,0

78 MAYER Patrick (6) 1:01,59 (9) 1:00,72 (5) 1:01,24 (6) 2:01,966 ASV Bruck 5,06 0,08WNB 12,0 0,0 12,0

62 GRASMUGG Alois (5) 1:00,65 (5) 1:01,36 (9) 1:02,11 (12) 2:02,017 ders. 5,12 0,05SRC 10,0 0,0 10,0

95 MÜLLER Franz (9) 1:01,36 (7) 1:01,21 (7) 1:01,24 (5) 2:02,448 PSV Wien 5,55 0,43WNB 10,0 0,0 10,0

93 SCHAUPERL Karl Heinz Ing.
BEd

(13) 1:01,52 (8) 1:01,33 (8) 1:01,75 (10) 2:02,849 ders. 5,95 0,40SRC 8,0 0,0 8,0

68 LUTTENBERGER Wolfgang (8) 1:02,00 (10) 1:02,00 (11) 1:01,36 (7) 2:03,3510 ASV Bruck 6,46 0,51WNB 8,0 0,0 8,0

98 KAINZ Steve (7) 1:02,25 (11) 1:01,83 (10) 1:01,65 (9) 2:03,4811 ders. 6,58 0,12WNB 7,0 0,0 7,0

103 PRASCHNIG Markus (22) 1:03,02 (12) 1:02,61 (12) 1:01,92 (11) 2:04,5312 ASV Bruck 7,64 1,06WNB 6,0 0,0 6,0

82 PRASSL Christopher (15) 1:04,12 (17) 1:03,69 (15) 1:02,34 (13) 2:06,0313 ders. 9,14 1,50SRC 7,0 0,0 7,0

32 GRADWOHL Martin (12) 1:03,29 (14) 1:03,26 (13) 1:03,48 (16) 2:06,5614 ders. 9,66 0,52WNB 12,0 0,0 12,0

34 PERHOFER Jochen (11) 1:03,62 (16) 1:03,43 (14) 1:03,20 (14) 2:06,6315 ders. 9,73 0,07SRC 10,0 0,0 10,0
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ERGEBNISLISTE
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ARBÖ Slalom Trophy 2023

Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

109 AUSSERLECHNER Andreas (14) 1:03,10 (13) 1:03,81 (16) 1:03,90 (17) 2:06,9016 ders. 10,01 0,28SLM 5,0 0,0 5,0

108 KRÖLL Carina (16) 1:03,59 (15) 1:04,21 (17) 1:03,34 (15) 2:06,9317 ders. 10,03 0,02SLM 4,0 0,0 4,0

22 WALKNER Reinhard (17) 1:04,42 (18) 1:04,46 (18) 1:04,89 (20) 2:08,8818 HC Motorsport 11,98 1,95SLM 12,0 0,0 12,0

2 HAUSKA Thomas (25) 1:06,24 (23) 1:05,14 (20) 1:04,22 (18) 2:09,3619 ders. 12,46 0,48SLM 10,0 0,0 10,0

58 REINTHALER Nico (21) 1:05,47 (20) 1:05,00 (19) 1:04,55 (19) 2:09,5520 ders. 12,66 0,19SRC 8,0 0,0 8,0

111 SCHREI Johann (18) 1:04,77 (19) 1:05,18 (21) 1:06,05 (25) 2:09,9621 ders. 13,06 0,40SRC 3,0 0,0 3,0

106 ROSSEGGER Erich (19) 1:05,48 (21) 1:05,68 (23) 1:05,97 (24) 2:11,1622 ders. 14,26 1,20SRC 2,0 0,0 2,0

52 OGRIS Luca (20) 1:05,93 (22) 1:05,52 (22) 1:05,74 (23) 2:11,2623 ders. 14,36 0,10RCK 7,0 0,0 7,0

104 BREI Hans (23) 1:07,65 (27) 1:06,19 (25) 1:05,21 (21) 2:11,3924 ders. 14,50 0,13OOE 1,0 0,0 1,0

40 EDERER Lukas 2 (33) 1:06,30 (24) 1:06,32 (26) 1:05,51 (22) 2:11,8025 ders. 14,91 0,41WNB 6,0 0,0 6,0

4 HUBER Wolfgang Erwin 1:08,60 (32) 1:06,18 (24) 1:07,00 (27) 2:13,1826 MSC Enzian 16,28 1,37WNB 8,0 0,0 8,0

3 HAMIGA Alexander (35) 1:07,03 (25) 1:06,79 (27) 1:06,73 (26) 2:13,5227 ders. 16,63 0,35OOE 7,0 0,0 7,0

1 SCHAUPERL Gernot (24) 1:07,29 (26) 1:07,76 (29) 1:07,36 (29) 2:14,6528 ders. 17,75 1,13SRC 6,0 0,0 6,0

47 LÖSCHNIG Ferdinand (30) 1:10,32 (34) 1:07,85 (30) 1:07,23 (28) 2:15,0929 ders. 18,19 0,44RCK 5,0 0,0 5,0

35 ZIMMERMANN Marina (26) 1:07,72 (28) 1:08,55 (31) 1:07,55 (30) 2:15,2830 ders. 18,38 0,19WNB 4,0 0,0 4,0

53 MAYR Martin (28) 1:08,11 (29) 1:07,56 (28) 1:07,85 (32) 2:15,4131 TRC Racing Team 18,52 0,14OOE 3,0 0,0 3,0

19 SCHACHINGER Thomas (27) 1:08,26 (30) 1:09,18 (32) 1:08,02 (33) 2:16,2832 PSV Wien 19,38 0,86WNB 5,0 0,0 5,0

74 HIMSL Werner (29) 1:08,36 (31) 1:09,76 (33) 1:08,90 (34) 2:17,2633 ders. 20,37 0,99OOE 6,0 0,0 6,0

51 KOHLERT Florian (31) 1:09,58 (33) 1:09,78 (34) 1:07,75 (31) 2:17,3334 ders. 20,44 0,07WNB 2,0 0,0 2,0

33 REINTHALER Sabine (32) 1:10,43 (35) 1:10,78 (35) 1:10,31 (35) 2:20,7435 ders. 23,84 3,40SRC 1,0 0,0 1,0

37 LÖSCHNIG Birgit (34) 1:10,78 (36) 1:12,76 (36) 1:10,98 (36) 2:21,7636 ders. 24,87 1,03RCK 0,0 0,0 0,0

41 PFLÜGLER Lea (36) 1:17,91 (37) 1:15,42 (37) 1:14,17 (37) 2:29,5837 ders. 32,68 7,82WNB 0,0 0,0 0,0

54 WEIKL Nadine (38) 1:21,31 (38) 1:21,37 (38) 1:18,83 (38) 2:40,1438 TRC-Racing Team 43,24 10,56OOE 0,0 0,0 0,0

45 STERN Sabine (37) 1:22,55 (39) 1:23,21 (39) 1:21,56 (39) 2:44,1139 ders. 47,21 3,97WNB 0,0 0,0 0,0

20 WILFINGER Barbara (39) 1:24,61 (40) 1:23,83 (40) 1:21,57 (40) 2:45,4040 ders. 48,50 1,28RCK 4,0 0,0 4,0

9 SIEGHARTNER Tiffany ders.OOE 0,0 0,0 0,0

63 HANS Werner ders.WNB 0,0 0,0 0,0

42Genannt: 40Gestartet: 40Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Div. II Sport
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

312 SAUER Jürgen (1) 0:56,51 (1) 0:55,90 (2) 0:55,04 (1) 1:50,941 ders.WNB 12,0 0,0 12,0

281 LAPUSCH Dieter (2) 0:56,90 (2) 0:55,88 (1) 0:56,11 (2) 1:51,992 ders. 1,05 1,05OOE 12,0 0,0 12,0

282 SCHWAB Dietmar (3) 0:57,01 (3) 0:57,38 (3) 0:57,51 (3) 1:54,393 ders. 3,45 2,40SRC 10,0 0,0 10,0

211 WALCHER Martin (4) 0:57,98 (4) 0:57,79 (4) 0:57,56 (4) 1:55,354 ders. 4,41 0,96OOE 12,0 0,0 12,0

325 SPROSEC Thomas (8) 0:59,23 (5) 0:59,68 (6) 0:58,90 (6) 1:58,135 ders. 7,19 2,77WNB 10,0 0,0 10,0

252 FRÖHLICH Herbert (5) 1:00,04 (8) 1:00,23 (8) 0:58,59 (5) 1:58,636 ders. 7,69 0,50SLM 12,0 0,0 12,0

259 RÖTZER Markus (6) 0:59,61 (6) 0:59,68 (6) 0:59,08 (7) 1:58,697 ARBÖ Team Steyr 7,75 0,06OOE 10,0 0,0 10,0

296 STANGL Manfred (10) 1:00,05 (9) 0:59,67 (5) 0:59,53 (8) 1:59,208 ders. 8,27 0,51WNB 8,0 0,0 8,0

212 EBNER Christian (11) 0:59,74 (7) 1:00,28 (9) 0:59,69 (9) 1:59,449 TRC Racing Team 8,50 0,23OOE 10,0 0,0 10,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

277 MOLDOVAN Traian (7) 1:00,73 (11) 1:00,49 (10) 0:60,00 (10) 2:00,4910 ders. 9,55 1,05WNB 8,0 0,0 8,0

255 KRISCH Thomas (14) 1:01,19 (12) 1:00,54 (11) 1:00,29 (11) 2:00,8311 ders. 9,89 0,34WNB 7,0 0,0 7,0

302 BECKER Thomas (33) 1:00,32 (10) 1:00,65 (12) 1:00,71 (12) 2:00,9812 MSC Enzian 10,04 0,15WNB 7,0 0,0 7,0

326 HUBER Sebastian (12) DNF 1:01,09 (14) 1:00,84 (13) 2:01,9313 ders. 10,99 0,95SRC 12,0 0,0 12,0

254 SOMMER Herbert 2 (40) 1:02,81 (17) 1:00,75 (13) 1:01,50 (16) 2:02,2414 TRC Racing Team 11,31 0,32OOE 6,0 0,0 6,0

242 EBNER Petra (19) 1:02,07 (15) 1:01,24 (15) 1:01,29 (14) 2:02,5315 TRC Racing Team 11,59 0,29OOE 8,0 0,0 8,0

322 NAGY Marcel (9) 1:03,76 (23) 1:02,25 (19) 1:01,46 (15) 2:03,7216 ders. 12,78 1,18WNB 8,0 0,0 8,0

187 EISENMANN Christian (16) 1:01,95 (14) 1:02,03 (17) 1:02,15 (18) 2:03,9717 ders. 13,03 0,26SLM 10,0 0,0 10,0

253 SCHILBERZ Edwin 2 (26) 1:01,91 (13) 1:02,29 (20) 2:04,2018 ders. 13,26 0,23RCK 5,0 0,0 5,0

276 HELD Nicolas 2 (23) 1:02,58 2 (27) 1:02,15 (18) 1:02,39 (21) 2:04,5419 ders. 13,60 0,34SRC 4,0 0,0 4,0

217 BUXBAUM Daniel (15) 1:03,22 (21) 1:03,01 (24) 1:01,58 (17) 2:04,5820 PSV Wien 13,64 0,04WNB 7,0 0,0 7,0

226 WILFLING Philipp (20) 1:03,20 (20) 1:02,52 (21) 1:02,38 (20) 2:04,9021 ders. 13,96 0,32SRC 6,0 0,0 6,0

285 STACHL Johann 2 (32) 1:03,13 (18) 1:02,02 (16) 1:03,08 (24) 2:05,1022 ders. 14,16 0,20WNB 6,0 0,0 6,0

184 GRISCHEK Florian (24) 1:03,86 (24) 1:02,81 (23) 1:02,41 (22) 2:05,2223 TRC Raing Team 14,28 0,11OOE 8,0 0,0 8,0

171 WEINGARTMANN Michael (13) 1:02,74 (16) 1:02,71 (22) 1:02,86 2 (31) 2:05,4524 ders. 14,51 0,24SRC 12,0 0,0 12,0

263 HERZIG Jan (17) 1:03,14 (19) 1:03,16 (25) 1:02,34 (19) 2:05,4825 ders. 14,54 0,03WNB 3,0 0,0 3,0

185 ZIMMERMANN Mario (18) 1:04,52 (26) 1:03,57 (26) 1:02,98 (23) 2:06,5526 ders. 15,61 1,07WNB 7,0 0,0 7,0

151 WEINGARTMANN Mario (21) 1:03,74 2 (30) 1:03,62 (27) 1:03,41 (26) 2:07,0327 ders. 16,09 0,48SRC 10,0 0,0 10,0

196 WALKNER Reinhard (22) 1:04,72 (29) 1:03,93 (28) 1:03,25 (25) 2:07,1828 ders. 16,24 0,15SLM 6,0 0,0 6,0

260 ZWEIMüLLER Alexander (27) 1:03,60 (22) 1:04,31 (30) 1:04,31 (29) 2:07,9129 ders. 16,97 0,73OOE 2,0 0,0 2,0

214 RIEDLER Klaus (25) 1:04,25 (25) 1:04,21 (29) 1:03,77 (27) 2:07,9830 ders. 17,04 0,07OOE 5,0 0,0 5,0

193 RINGHOFER Armin 20 (41) 1:04,66 (28) 1:05,10 2 (34) 1:03,78 (28) 2:08,4431 RCC Süd 17,50 0,46SRC 5,0 0,0 5,0

195 FREIßMUT Jürgen (28) 1:06,39 (32) 1:05,32 (31) 1:04,67 (30) 2:10,0032 ders. 19,06 1,56SRC 3,0 0,0 3,0

284 STACHL Monika (30) 1:06,09 (31) 1:06,50 (33) 1:05,04 (32) 2:11,1333 ders. 20,19 1,13WNB 5,0 0,0 5,0

239 REININGER Stefan 2 (36) 1:06,48 (33) 1:06,27 (32) 1:06,55 (33) 2:12,7534 ders. 21,81 1,62WNB 4,0 0,0 4,0

192 KREUZER Herbert (34) 1:09,03 (37) 1:07,61 (35) 1:06,56 (34) 2:14,1835 MSC Mühlbach 23,24 1,43OOE 2,0 0,0 2,0

186 PIETSCHNIG David (35) 1:07,39 (34) 1:07,99 (36) 1:09,18 2 (39) 2:15,3836 TRC Racing Team 24,44 1,20OOE 1,0 0,0 1,0

232 MAYRHOFER Hermann (31) 1:07,62 (35) 1:09,06 (37) 1:07,88 (36) 2:15,5037 ders. 24,56 0,11WNB 3,0 0,0 3,0

331 STEINER Raphael (29) 1:08,73 (36) 1:07,77 2 (38) 1:07,52 (35) 2:16,2538 ders. 25,31 0,75SRC 7,0 0,0 7,0

188 DOPPELREITER Benjamin (38) 1:09,92 (38) 1:10,42 (39) 1:09,48 (37) 2:19,4039 ders. 28,46 3,15SRC 0,0 0,0 0,0

198 NEUHOLD Daniel (39) 1:12,25 (40) 1:11,14 (40) 1:11,37 (40) 2:22,5140 HC Motorsport 31,57 3,11SLM 0,0 0,0 0,0

327 STABER Hannes (37) 1:11,56 (39) 1:12,13 (41) 1:11,03 (38) 2:22,5841 31,64 0,07RCK 6,0 0,0 6,0

206 MAIR Sandra (42) 1:24,48 (41) 1:23,83 (42) 1:20,25 (41) 2:44,0842 53,14 21,50OOE 0,0 0,0 0,0

205 ZIMMERMANN Marina ders.WNB 0,0 0,0 0,0

257 ZWERSCHINA Harry ders.SLM 0,0 0,0 0,0

268 KOLLMANN Franz ders.SRC 0,0 0,0 0,0

271 SCHAUER Markus ders.WNB 0,0 0,0 0,0

288 KRAXNER David ders.RCK 0,0 0,0 0,0

316 ZOTTLER Christian ders.SRC 0,0 0,0 0,0

321 KARL Jasmin ders.SRC 0,0 0,0 0,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

332 MÜLLER Christoph Ford RS-FanclubWNB 0,0 0,0 0,0

50Genannt: 42Gestartet: 42Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Div. III Race
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

691 SKOFF Gregor (2) 0:52,36 (1) 0:52,64 (1) 0:52,46 (1) 1:44,821 ders.SRC 12,0 0,0 12,0

692 AICHGRUBER  René -
Patrick 

(1) 0:53,06 (2) 0:53,83 (2) 0:53,90 (2) 1:46,892 ders. 2,07 2,07SLM 10,0 0,0 10,0

379 PERWEIN Fabian (3) 0:55,22 (3) 0:55,07 (3) 0:54,30 (3) 1:49,373 MSC Mühlbach 4,56 2,48OOE 12,0 0,0 12,0

400 PERWEIN Herbert (5) 0:55,65 (5) 0:55,72 (5) 0:55,42 (4) 1:51,074 ders. 6,25 1,70OOE 10,0 0,0 10,0

481 LEITNER Wolfgang (16) 0:55,62 (4) 0:55,49 (4) 0:55,94 (6) 1:51,115 ders. 6,30 0,05WNB 12,0 0,0 12,0

452 HUEMER Patrick 20 (27) 0:56,02 (7) 0:55,77 (6) 0:56,23 (8) 1:51,806 ders. 6,98 0,68OOE 12,0 0,0 12,0

361 DALL Franz (6) 0:56,48 (10) 0:56,29 (7) 0:55,92 (5) 1:52,217 RC-Auto Eder 7,39 0,41OOE 12,0 0,0 12,0

405 IRLINGER Christian (8) 0:56,37 (9) 0:56,30 (8) 0:56,19 (7) 1:52,488 MSC Schönau a.
K.

7,67 0,27SLM 12,0 0,0 12,0

373 BAUER Martin (10) 0:56,57 (11) 0:56,42 (9) 0:56,63 (9) 1:52,999 ders. 8,17 0,50SRC 8,0 0,0 8,0

402 SCHLADER Georg (7) 0:56,32 (8) 0:57,18 (12) 0:57,50 (13) 1:53,5010 ders. 8,69 0,52OOE 10,0 0,0 10,0

530 KROUPA Thomas (13) 0:57,37 (13) 0:57,04 (11) 0:56,70 (10) 1:53,7411 ASV Bruck 8,92 0,24WNB 12,0 0,0 12,0

341 DALL Martin (9) 0:58,58 (16) 0:57,00 (10) 0:57,09 (11) 1:54,1012 RC-Auto Eder 9,28 0,36OOE 10,0 0,0 10,0

392 AUNER Rene (14) 0:57,13 (12) 0:57,28 (13) 0:57,25 (12) 1:54,3813 ders. 9,57 0,29SRC 7,0 0,0 7,0

514 KELLERMAYR Christian (11) 0:57,80 (14) 0:57,29 (14) 0:57,82 (14) 1:55,0914 KC Motorsport 10,27 0,71OOE 10,0 0,0 10,0

390 RAAB Philipp (12) 0:57,96 (15) 0:58,26 (15) 1:56,2215 ders. 11,40 1,13OOE 6,0 0,0 6,0

378 KRONSTEINER Gerhard (15) 0:58,78 (17) 0:59,32 (16) DNS 1:58,1016 ARBÖ Team Steyr 13,28 1,88OOE 8,0 0,0 8,0

352 ROSSEGGER Erich (17) 1:00,82 (18) 1:00,86 (17) 1:00,31 (15) 2:01,1317 ders. 16,32 3,04SRC 8,0 0,0 8,0

524 POSCH Gabriel (18) 1:01,70 (19) 1:01,81 (18) 1:00,98 (16) 2:02,6818 ders. 17,86 1,55SRC 7,0 0,0 7,0

529 MARCHAT Michael (20) 1:03,02 (20) 1:02,54 (19) 1:02,27 (17) 2:04,8119 ders. 19,99 2,13RCK 6,0 0,0 6,0

357 KRAXNER David (19) 1:03,03 (21) 1:03,45 (20) 1:02,96 (18) 2:05,9920 ders. 21,17 1,18RCK 7,0 0,0 7,0

347 KRAXNER Thomas (21) 1:06,45 (22) 1:07,73 (22) 1:04,99 (19) 2:11,4421 ders. 26,62 5,45RCK 6,0 0,0 6,0

461 LUNGKOFLER Gerald (22) 1:07,68 (24) 1:06,29 (21) 1:05,71 (20) 2:12,0022 ders. 27,18 0,56RCK 10,0 0,0 10,0

451 LUNGKOFLER Karl (24) 1:07,64 (23) 1:08,24 (23) 1:06,34 (21) 2:13,9923 ders. 29,17 1,99RCK 8,0 0,0 8,0

344 NAGY Alexander (23) 1:08,54 (25) 1:09,64 (24) DNS 2:18,1924 ders. 33,37 4,20WNB 5,0 0,0 5,0

393 GRISCHEK Bernhard (26) 1:10,60 (27) 1:10,84 (26) 1:07,61 (22) 2:18,2125 TRC Racing Team 33,39 0,02OOE 5,0 0,0 5,0

539 MARCHAT Daniela (25) 1:09,89 (26) 1:09,92 (25) 1:08,37 (23) 2:18,2626 ders. 33,44 0,05RCK 5,0 0,0 5,0

364 PFLÜGLER Sonja (28) 1:21,17 (28) 1:17,70 (27) 1:29,51 (24) 2:38,8827 ders. 54,06 20,62WNB 4,0 0,0 4,0

407 GSCHIEL Severin (4) 0:55,82 (6) DNF DNFMSC MühlbachOOE 0,0 0,0 0,0

375 RINDT Uwe ders.OOE 0,0 0,0 0,0

394 RUBBNIG Meinhard ders.RCK 0,0 0,0 0,0

401 MAYER Patrick Mayer MotorsportWNB 0,0 0,0 0,0

442 BINDBERGER Peter ders.OOE 0,0 0,0 0,0

474 MAYR Mario ders.WNB 0,0 0,0 0,0

33Genannt: 28Gestartet: 27Gewertet: 0Disqualifiziert:
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Gesamt Div. IV Histo
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

581 EBNER Matthias (2) 1:00,26 (1) 1:00,10 (1) 1:00,21 (1) 2:00,321 ders.SLM 12,0 0,0 12,0

612 WALDBAUER Peter (1) 1:01,33 (2) 1:00,99 (2) 1:00,85 (2) 2:01,842 ders. 1,53 1,53SRC 12,0 0,0 12,0

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Alle Klassen
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

691 SKOFF Gregor (2) 0:52,36 (1) 0:52,64 (1) 0:52,46 (1) 1:44,821 ders.SRC 12,0 0,0 12,0

692 AICHGRUBER  René -
Patrick 

(1) 0:53,06 (2) 0:53,83 (2) 0:53,90 (2) 1:46,892 ders. 2,07 2,07SLM 10,0 0,0 10,0

379 PERWEIN Fabian (3) 0:55,22 (3) 0:55,07 (3) 0:54,30 (3) 1:49,373 MSC Mühlbach 4,56 2,48OOE 12,0 0,0 12,0

312 SAUER Jürgen (6) 0:56,51 (11) 0:55,90 (8) 0:55,04 (4) 1:50,944 ders. 6,12 1,56WNB 12,0 0,0 12,0

400 PERWEIN Herbert (5) 0:55,65 (5) 0:55,72 (5) 0:55,42 (5) 1:51,075 ders. 6,25 0,13OOE 10,0 0,0 10,0

481 LEITNER Wolfgang (32) 0:55,62 (4) 0:55,49 (4) 0:55,94 (7) 1:51,116 ders. 6,30 0,05WNB 12,0 0,0 12,0

452 HUEMER Patrick 20 (100) 0:56,02 (7) 0:55,77 (6) 0:56,23 (10) 1:51,807 ders. 6,98 0,68OOE 12,0 0,0 12,0

281 LAPUSCH Dieter (7) 0:56,90 (13) 0:55,88 (7) 0:56,11 (8) 1:51,998 ders. 7,17 0,19OOE 12,0 0,0 12,0

361 DALL Franz (8) 0:56,48 (10) 0:56,29 (9) 0:55,92 (6) 1:52,219 RC-Auto Eder 7,39 0,22OOE 12,0 0,0 12,0

405 IRLINGER Christian (10) 0:56,37 (9) 0:56,30 (10) 0:56,19 (9) 1:52,4810 MSC Schönau a.
K.

7,67 0,27SLM 12,0 0,0 12,0

373 BAUER Martin (13) 0:56,57 (12) 0:56,42 (11) 0:56,63 (11) 1:52,9911 ders. 8,17 0,50SRC 8,0 0,0 8,0

402 SCHLADER Georg (9) 0:56,32 (8) 0:57,18 (14) 0:57,50 (15) 1:53,5012 ders. 8,69 0,52OOE 10,0 0,0 10,0

530 KROUPA Thomas (18) 0:57,37 (16) 0:57,04 (13) 0:56,70 (12) 1:53,7413 ASV Bruck 8,92 0,24WNB 12,0 0,0 12,0

341 DALL Martin (11) 0:58,58 (21) 0:57,00 (12) 0:57,09 (13) 1:54,1014 RC-Auto Eder 9,28 0,36OOE 10,0 0,0 10,0

392 AUNER Rene (19) 0:57,13 (15) 0:57,28 (15) 0:57,25 (14) 1:54,3815 ders. 9,57 0,29SRC 7,0 0,0 7,0

282 SCHWAB Dietmar (12) 0:57,01 (14) 0:57,38 (17) 0:57,51 (16) 1:54,3916 ders. 9,57 0,01SRC 10,0 0,0 10,0

514 KELLERMAYR Christian (14) 0:57,80 (17) 0:57,29 (16) 0:57,82 (18) 1:55,0917 KC Motorsport 10,27 0,70OOE 10,0 0,0 10,0

211 WALCHER Martin (16) 0:57,98 (19) 0:57,79 (18) 0:57,56 (17) 1:55,3518 ders. 10,53 0,26OOE 12,0 0,0 12,0

390 RAAB Philipp (15) 0:57,96 (18) 0:58,26 (19) 1:56,2219 ders. 11,40 0,87OOE 6,0 0,0 6,0

124 FALLMANN Markus (17) 0:58,43 (20) 0:58,94 (20) 0:58,47 (19) 1:56,9020 ARBÖ Team Steyr 12,08 0,68OOE 12,0 0,0 12,0

126 KIENZL Helmut (20) 0:59,16 (23) 0:59,69 (27) 0:58,81 (21) 1:57,9821 ders. 13,16 1,08SRC 10,0 0,0 10,0

378 KRONSTEINER Gerhard (24) 0:58,78 (22) 0:59,32 (22) DNS 1:58,1022 ARBÖ Team Steyr 13,28 0,12OOE 8,0 0,0 8,0

325 SPROSEC Thomas (28) 0:59,23 (24) 0:59,68 (24) 0:58,90 (22) 1:58,1323 ders. 13,31 0,03WNB 10,0 0,0 10,0

123 EILMER Martin (21) 0:59,37 (25) 0:59,05 (21) 0:59,53 (24) 1:58,4224 ARBÖ team Steyr 13,60 0,29OOE 8,0 0,0 8,0

252 FRÖHLICH Herbert (22) 1:00,04 (28) 1:00,23 (29) 0:58,59 (20) 1:58,6325 ders. 13,81 0,21SLM 12,0 0,0 12,0

259 RÖTZER Markus (23) 0:59,61 (26) 0:59,68 (24) 0:59,08 (23) 1:58,6926 ARBÖ Team Steyr 13,87 0,06OOE 10,0 0,0 10,0

296 STANGL Manfred (30) 1:00,05 (29) 0:59,67 (23) 0:59,53 (24) 1:59,2027 ders. 14,39 0,51WNB 8,0 0,0 8,0

212 EBNER Christian (31) 0:59,74 (27) 1:00,28 (30) 0:59,69 (26) 1:59,4428 TRC Racing Team 14,62 0,23OOE 10,0 0,0 10,0

122 FRÖHLICH Thomas (27) 1:00,52 (32) 0:59,68 (24) 1:00,33 (31) 2:00,0129 ASV Bruck 15,20 0,58WNB 7,0 0,0 7,0

581 EBNER Matthias (36) 1:00,26 (30) 1:00,10 (28) 1:00,21 (28) 2:00,3230 ders. 15,50 0,30SLM 12,0 0,0 12,0

277 MOLDOVAN Traian (25) 1:00,73 (34) 1:00,49 (31) 0:60,00 (27) 2:00,4931 ders. 15,67 0,17WNB 8,0 0,0 8,0

255 KRISCH Thomas (44) 1:01,19 (37) 1:00,54 (32) 1:00,29 (29) 2:00,8332 ders. 16,01 0,34WNB 7,0 0,0 7,0

302 BECKER Thomas (78) 1:00,32 (31) 1:00,65 (33) 1:00,71 (32) 2:00,9833 MSC Enzian 16,16 0,15WNB 7,0 0,0 7,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

352 ROSSEGGER Erich (33) 1:00,82 (36) 1:00,86 (36) 1:00,31 (30) 2:01,1334 ders. 16,32 0,16SRC 8,0 0,0 8,0

612 WALDBAUER Peter (26) 1:01,33 (38) 1:00,99 (37) 1:00,85 (34) 2:01,8435 ders. 17,02 0,71SRC 12,0 0,0 12,0

97 KIENZL Markus (43) 1:00,78 (35) 1:01,10 (39) 1:01,50 (42) 2:01,8836 ders. 17,07 0,04SRC 12,0 0,0 12,0

326 HUBER Sebastian (38) DNF 1:01,09 (38) 1:00,84 (33) 2:01,9337 ders. 17,11 0,04SRC 12,0 0,0 12,0

78 MAYER Patrick (35) 1:01,59 (41) 1:00,72 (34) 1:01,24 (37) 2:01,9638 ASV Bruck 17,14 0,03WNB 12,0 0,0 12,0

62 GRASMUGG Alois (34) 1:00,65 (33) 1:01,36 (43) 1:02,11 (47) 2:02,0139 ders. 17,19 0,05SRC 10,0 0,0 10,0

254 SOMMER Herbert 2 (103) 1:02,81 (49) 1:00,75 (35) 1:01,50 (41) 2:02,2440 TRC Racing Team 17,43 0,23OOE 6,0 0,0 6,0

95 MÜLLER Franz (42) 1:01,36 (39) 1:01,21 (40) 1:01,24 (36) 2:02,4441 PSV Wien 17,63 0,20WNB 10,0 0,0 10,0

242 EBNER Petra (52) 1:02,07 (46) 1:01,24 (41) 1:01,29 (38) 2:02,5342 TRC Racing Team 17,71 0,09OOE 8,0 0,0 8,0

524 POSCH Gabriel (40) 1:01,70 (42) 1:01,81 (44) 1:00,98 (35) 2:02,6843 ders. 17,86 0,15SRC 7,0 0,0 7,0

93 SCHAUPERL Karl Heinz Ing.
BEd

(55) 1:01,52 (40) 1:01,33 (42) 1:01,75 (45) 2:02,8444 ders. 18,03 0,16SRC 8,0 0,0 8,0

68 LUTTENBERGER Wolfgang (39) 1:02,00 (45) 1:02,00 (46) 1:01,36 (39) 2:03,3545 ASV Bruck 18,54 0,51WNB 8,0 0,0 8,0

98 KAINZ Steve (37) 1:02,25 (47) 1:01,83 (45) 1:01,65 (44) 2:03,4846 ders. 18,66 0,12WNB 7,0 0,0 7,0

322 NAGY Marcel (29) 1:03,76 (61) 1:02,25 (50) 1:01,46 (40) 2:03,7247 ders. 18,90 0,24WNB 8,0 0,0 8,0

187 EISENMANN Christian (49) 1:01,95 (44) 1:02,03 (48) 1:02,15 (48) 2:03,9748 ders. 19,15 0,26SLM 10,0 0,0 10,0

253 SCHILBERZ Edwin 2 (63) 1:01,91 (43) 1:02,29 (51) 2:04,2049 ders. 19,38 0,23RCK 5,0 0,0 5,0

103 PRASCHNIG Markus (69) 1:03,02 (51) 1:02,61 (54) 1:01,92 (46) 2:04,5350 ASV Bruck 19,72 0,33WNB 6,0 0,0 6,0

276 HELD Nicolas 2 (58) 1:02,58 2 (66) 1:02,15 (49) 1:02,39 (53) 2:04,5451 ders. 19,72 0,01SRC 4,0 0,0 4,0

217 BUXBAUM Daniel (45) 1:03,22 (56) 1:03,01 (57) 1:01,58 (43) 2:04,5852 PSV Wien 19,77 0,04WNB 7,0 0,0 7,0

529 MARCHAT Michael (47) 1:03,02 (50) 1:02,54 (53) 1:02,27 (49) 2:04,8153 ders. 19,99 0,22RCK 6,0 0,0 6,0

226 WILFLING Philipp (53) 1:03,20 (55) 1:02,52 (52) 1:02,38 (52) 2:04,9054 ders. 20,08 0,10SRC 6,0 0,0 6,0

285 STACHL Johann 2 (77) 1:03,13 (53) 1:02,02 (47) 1:03,08 (56) 2:05,1055 ders. 20,28 0,20WNB 6,0 0,0 6,0

184 GRISCHEK Florian (60) 1:03,86 (62) 1:02,81 (56) 1:02,41 (54) 2:05,2256 TRC Raing Team 20,40 0,11OOE 8,0 0,0 8,0

171 WEINGARTMANN Michael (41) 1:02,74 (48) 1:02,71 (55) 1:02,86 2 (69) 2:05,4557 ders. 20,64 0,24SRC 12,0 0,0 12,0

263 HERZIG Jan (50) 1:03,14 (54) 1:03,16 (58) 1:02,34 (51) 2:05,4858 ders. 20,67 0,03WNB 3,0 0,0 3,0

82 PRASSL Christopher (59) 1:04,12 (63) 1:03,69 (63) 1:02,34 (50) 2:06,0359 ders. 21,22 0,55SRC 7,0 0,0 7,0

185 ZIMMERMANN Mario (51) 1:04,52 (65) 1:03,57 (61) 1:02,98 (55) 2:06,5560 ders. 21,73 0,52WNB 7,0 0,0 7,0

32 GRADWOHL Martin (48) 1:03,29 (57) 1:03,26 (59) 1:03,48 (61) 2:06,5661 ders. 21,74 0,01WNB 12,0 0,0 12,0

34 PERHOFER Jochen (46) 1:03,62 (60) 1:03,43 (60) 1:03,20 (57) 2:06,6362 ders. 21,81 0,07SRC 10,0 0,0 10,0

109 AUSSERLECHNER Andreas (57) 1:03,10 (52) 1:03,81 (64) 1:03,90 (64) 2:06,9063 ders. 22,09 0,28SLM 5,0 0,0 5,0

108 KRÖLL Carina (62) 1:03,59 (58) 1:04,21 (67) 1:03,34 (59) 2:06,9364 ders. 22,11 0,02SLM 4,0 0,0 4,0

151 WEINGARTMANN Mario (54) 1:03,74 2 (71) 1:03,62 (62) 1:03,41 (60) 2:07,0365 ders. 22,21 0,10SRC 10,0 0,0 10,0

196 WALKNER Reinhard (56) 1:04,72 (68) 1:03,93 (65) 1:03,25 (58) 2:07,1866 ders. 22,36 0,15SLM 6,0 0,0 6,0

260 ZWEIMüLLER Alexander (64) 1:03,60 (59) 1:04,31 (68) 1:04,31 (66) 2:07,9167 ders. 23,10 0,73OOE 2,0 0,0 2,0

214 RIEDLER Klaus (61) 1:04,25 (64) 1:04,21 (66) 1:03,77 (62) 2:07,9868 ders. 23,16 0,07OOE 5,0 0,0 5,0

193 RINGHOFER Armin 20 (107) 1:04,66 (67) 1:05,10 2 (81) 1:03,78 (63) 2:08,4469 RCC Süd 23,63 0,46SRC 5,0 0,0 5,0

2 HAUSKA Thomas (79) 1:06,24 (74) 1:05,14 (70) 1:04,22 (65) 2:09,3670 ders. 24,54 0,92SLM 10,0 0,0 10,0

58 REINTHALER Nico (68) 1:05,47 (70) 1:05,00 (69) 1:04,55 (67) 2:09,5571 ders. 24,74 0,19SRC 8,0 0,0 8,0

111 SCHREI Johann (65) 1:04,77 (69) 1:05,18 (71) 1:06,05 (76) 2:09,9672 ders. 25,14 0,40SRC 3,0 0,0 3,0

195 FREIßMUT Jürgen (66) 1:06,39 (76) 1:05,32 (72) 1:04,67 (68) 2:10,0073 ders. 25,18 0,04SRC 3,0 0,0 3,0
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284 STACHL Monika (72) 1:06,09 (73) 1:06,50 (79) 1:05,04 (71) 2:11,1374 ders. 26,31 1,13WNB 5,0 0,0 5,0

52 OGRIS Luca (67) 1:05,93 (72) 1:05,52 (73) 1:05,74 (75) 2:11,2675 ders. 26,44 0,13RCK 7,0 0,0 7,0

104 BREI Hans (71) 1:07,65 (84) 1:06,19 (75) 1:05,21 (72) 2:11,3976 ders. 26,57 0,13OOE 1,0 0,0 1,0

347 KRAXNER Thomas (75) 1:06,45 (77) 1:07,73 (84) 1:04,99 (70) 2:11,4477 ders. 26,62 0,04RCK 6,0 0,0 6,0

40 EDERER Lukas 2 (93) 1:06,30 (75) 1:06,32 (78) 1:05,51 (73) 2:11,8078 ders. 26,99 0,37WNB 6,0 0,0 6,0

461 LUNGKOFLER Gerald (76) 1:07,68 (85) 1:06,29 (77) 1:05,71 (74) 2:12,0079 ders. 27,18 0,19RCK 10,0 0,0 10,0

239 REININGER Stefan 2 (90) 1:06,48 (78) 1:06,27 (76) 1:06,55 (78) 2:12,7580 ders. 27,94 0,76WNB 4,0 0,0 4,0

4 HUBER Wolfgang Erwin 1:08,60 (91) 1:06,18 (74) 1:07,00 (81) 2:13,1881 MSC Enzian 28,36 0,42WNB 8,0 0,0 8,0

3 HAMIGA Alexander (99) 1:07,03 (79) 1:06,79 (80) 1:06,73 (80) 2:13,5282 ders. 28,71 0,35OOE 7,0 0,0 7,0

451 LUNGKOFLER Karl (89) 1:07,64 (83) 1:08,24 (88) 1:06,34 (77) 2:13,9983 ders. 29,17 0,46RCK 8,0 0,0 8,0

192 KREUZER Herbert (80) 1:09,03 (93) 1:07,61 (83) 1:06,56 (79) 2:14,1884 MSC Mühlbach 29,36 0,19OOE 2,0 0,0 2,0

1 SCHAUPERL Gernot (73) 1:07,29 (80) 1:07,76 (85) 1:07,36 (83) 2:14,6585 ders. 29,83 0,47SRC 6,0 0,0 6,0

47 LÖSCHNIG Ferdinand (86) 1:10,32 (97) 1:07,85 (86) 1:07,23 (82) 2:15,0986 ders. 30,27 0,44RCK 5,0 0,0 5,0

35 ZIMMERMANN Marina (81) 1:07,72 (86) 1:08,55 (89) 1:07,55 (85) 2:15,2887 ders. 30,46 0,19WNB 4,0 0,0 4,0

186 PIETSCHNIG David (84) 1:07,39 (81) 1:07,99 (87) 1:09,18 2 (97) 2:15,3888 TRC Racing Team 30,56 0,10OOE 1,0 0,0 1,0

53 MAYR Martin (83) 1:08,11 (87) 1:07,56 (82) 1:07,85 (88) 2:15,4189 TRC Racing Team 30,60 0,03OOE 3,0 0,0 3,0

232 MAYRHOFER Hermann (74) 1:07,62 (82) 1:09,06 (90) 1:07,88 (89) 2:15,5090 ders. 30,68 0,08WNB 3,0 0,0 3,0

331 STEINER Raphael (70) 1:08,73 (92) 1:07,77 2 (94) 1:07,52 (84) 2:16,2591 ders. 31,43 0,75SRC 7,0 0,0 7,0

19 SCHACHINGER Thomas (82) 1:08,26 (88) 1:09,18 (91) 1:08,02 (90) 2:16,2892 PSV Wien 31,46 0,03WNB 5,0 0,0 5,0

74 HIMSL Werner (85) 1:08,36 (89) 1:09,76 (93) 1:08,90 (92) 2:17,2693 ders. 32,44 0,99OOE 6,0 0,0 6,0

51 KOHLERT Florian (87) 1:09,58 (94) 1:09,78 (95) 1:07,75 (87) 2:17,3394 ders. 32,52 0,07WNB 2,0 0,0 2,0

344 NAGY Alexander (88) 1:08,54 (90) 1:09,64 (92) DNS 2:18,1995 ders. 33,37 0,85WNB 5,0 0,0 5,0

393 GRISCHEK Bernhard (95) 1:10,60 (99) 1:10,84 (99) 1:07,61 (86) 2:18,2196 TRC Racing Team 33,39 0,02OOE 5,0 0,0 5,0

539 MARCHAT Daniela (94) 1:09,89 (95) 1:09,92 (96) 1:08,37 (91) 2:18,2697 ders. 33,44 0,05RCK 5,0 0,0 5,0

188 DOPPELREITER Benjamin (96) 1:09,92 (96) 1:10,42 (97) 1:09,48 (93) 2:19,4098 ders. 34,58 1,14SRC 0,0 0,0 0,0

33 REINTHALER Sabine (91) 1:10,43 (98) 1:10,78 (98) 1:10,31 (94) 2:20,7499 ders. 35,92 1,34SRC 1,0 0,0 1,0

37 LÖSCHNIG Birgit (97) 1:10,78 (100) 1:12,76 (102) 1:10,98 (95) 2:21,76100 ders. 36,95 1,03RCK 0,0 0,0 0,0

198 NEUHOLD Daniel (98) 1:12,25 (102) 1:11,14 (100) 1:11,37 (98) 2:22,51101 HC Motorsport 37,69 0,75SLM 0,0 0,0 0,0

327 STABER Hannes (92) 1:11,56 (101) 1:12,13 (101) 1:11,03 (96) 2:22,58102 37,77 0,07RCK 6,0 0,0 6,0

41 PFLÜGLER Lea (101) 1:17,91 (103) 1:15,42 (103) 1:14,17 (99) 2:29,58103 ders. 44,76 7,00WNB 0,0 0,0 0,0

364 PFLÜGLER Sonja (102) 1:21,17 (104) 1:17,70 (104) 1:29,51 (104) 2:38,88104 ders. 54,06 9,30WNB 4,0 0,0 4,0

54 WEIKL Nadine (105) 1:21,31 (105) 1:21,37 (105) 1:18,83 (100) 2:40,14105 TRC-Racing Team 55,32 1,26OOE 0,0 0,0 0,0

206 MAIR Sandra (108) 1:24,48 (107) 1:23,83 (107) 1:20,25 (101) 2:44,08106 59,26 3,94OOE 0,0 0,0 0,0

45 STERN Sabine (104) 1:22,55 (106) 1:23,21 (106) 1:21,56 (102) 2:44,11107 ders. 59,29 0,03WNB 0,0 0,0 0,0

20 WILFINGER Barbara (106) 1:24,61 (108) 1:23,83 (108) 1:21,57 (103) 2:45,40108 ders. 1:00,5
8

1,28RCK 4,0 0,0 4,0

407 GSCHIEL Severin (4) 0:55,82 (6) DNF DNFMSC MühlbachOOE 0,0 0,0 0,0

9 SIEGHARTNER Tiffany ders.OOE 0,0 0,0 0,0

63 HANS Werner ders.WNB 0,0 0,0 0,0

257 ZWERSCHINA Harry ders.SLM 0,0 0,0 0,0

268 KOLLMANN Franz ders.SRC 0,0 0,0 0,0
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ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2023

Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

271 SCHAUER Markus ders.WNB 0,0 0,0 0,0

288 KRAXNER David ders.RCK 0,0 0,0 0,0

316 ZOTTLER Christian ders.SRC 0,0 0,0 0,0

321 KARL Jasmin ders.SRC 0,0 0,0 0,0

332 MÜLLER Christoph Ford RS-FanclubWNB 0,0 0,0 0,0

375 RINDT Uwe ders.OOE 0,0 0,0 0,0

394 RUBBNIG Meinhard ders.RCK 0,0 0,0 0,0

442 BINDBERGER Peter ders.OOE 0,0 0,0 0,0

474 MAYR Mario ders.WNB 0,0 0,0 0,0

122Genannt: 109Gestartet: 108Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Damen
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.

Pkt.

242 EBNER Petra (1) 1:02,07 (1) 1:01,24 (1) 1:01,29 (1) 2:02,531 TRC Racing TeamOOE 12,0 0,0 12,0

108 KRÖLL Carina (2) 1:03,59 (2) 1:04,21 (2) 1:03,34 (2) 2:06,932 ders. 4,40 4,40SLM 10,0 0,0 10,0

284 STACHL Monika (3) 1:06,09 (3) 1:06,50 (3) 1:05,04 (3) 2:11,133 ders. 8,60 4,20WNB 8,0 0,0 8,0

35 ZIMMERMANN Marina (4) 1:07,72 (4) 1:08,55 (4) 1:07,55 (4) 2:15,284 ders. 12,75 4,15WNB 7,0 0,0 7,0

539 MARCHAT Daniela (6) 1:09,89 (5) 1:09,92 (5) 1:08,37 (5) 2:18,265 ders. 15,73 2,98RCK 6,0 0,0 6,0

33 REINTHALER Sabine (5) 1:10,43 (6) 1:10,78 (6) 1:10,31 (6) 2:20,746 ders. 18,21 2,48SRC 5,0 0,0 5,0

37 LÖSCHNIG Birgit (7) 1:10,78 (7) 1:12,76 (7) 1:10,98 (7) 2:21,767 ders. 19,23 1,03RCK 4,0 0,0 4,0

41 PFLÜGLER Lea (8) 1:17,91 (8) 1:15,42 (8) 1:14,17 (8) 2:29,588 ders. 27,05 7,82WNB 3,0 0,0 3,0

364 PFLÜGLER Sonja (9) 1:21,17 (9) 1:17,70 (9) 1:29,51 (12) 2:38,889 ders. 36,35 9,30WNB 2,0 0,0 2,0

54 WEIKL Nadine (11) 1:21,31 (10) 1:21,37 (10) 1:18,83 (9) 2:40,1410 TRC-Racing Team 37,61 1,26OOE 1,0 0,0 1,0

206 MAIR Sandra (12) 1:24,48 (12) 1:23,83 (12) 1:20,25 (10) 2:44,0811 41,55 3,94OOE 0,0 0,0 0,0

45 STERN Sabine (10) 1:22,55 (11) 1:23,21 (11) 1:21,56 (11) 2:44,1112 ders. 41,58 0,03WNB 0,0 0,0 0,0

9 SIEGHARTNER Tiffany ders.OOE 0,0 0,0 0,0

321 KARL Jasmin ders.SRC 0,0 0,0 0,0

14Genannt: 12Gestartet: 12Gewertet: 0Disqualifiziert:
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